АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

от 10.09.2012     № 2576                                                                                                    г. Кыштым

О внесении изменения в постановление

Администрации Кыштымского городского

 округа от 16.03.2011 № 615

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из местного бюджета юридическим лицам на капитальный ремонт муниципального имущества и выполнение мероприятий по сохранности муниципального имущества на 2012 год, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 16.03.2011г. № 615 (в редакции постановлений Администрации Кыштымского городского округа от 17.08.2011г. № 2249, от 31.07.2012г. № 2266), следующее изменение:

пункт 5 Порядка в следующей редакции:

«5. Перечисление средств по договорам осуществляется на основании заявок, предоставленных Управлением городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа в Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа. Субсидии перечисляются на расчётный счёт получателя субсидий. При перечислении субсидий возможно авансирование в размере, установленном постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 30.01.2012г. № 239 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа «О бюджете Кыштымского городского округа на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаеа